2022 年 11 月 14 日

各  位

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウェ イ ヴ

代 表 取 締 役  杉 浦 元

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

 問 い 合 わ せ 先     経 営 管 理 部

電話番号      03－ 6823－ 4306

投資家向けオンライン決算説明会開催のお知らせ

 当社は、2022年11月14日に、2023年６月期第１四半期の決算発表をさせていただきました。

 本件につきまして、投資家の皆様に直接ご説明させていただきたく、オンライン決算説明会を

以下の通り開催することといたしました。

記

【開催概要】

(1) 開催日時

① 2022 年 11 月 15 日(火) 15:30～16:30

② 2022 年 11 月 15 日(火) 19:30～20:30

③ 2022 年 11 月 17 日(木) 19:30～20:30

(2) 当社出席者：代表取締役 杉浦元

(3) 内容：本日開示した「2023 年６月期第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」につきまして。

本件に関するご質問は Zoom のチャットにて各開催時間中に受付を致します。

(4) 参加資格：どなたでもご参加いただけます。（事前申込不要）

(5) 参加費：無料

(6) 参加方法：インターネット上での開催となります。

各回の開催時刻５分前になりましたら、以下 URL にアクセスしてください。

https://us02web.zoom.us/j/87243985854

※本説明会は、当社が既に行っている開示情報の内容の理解を深めていただくことを目的とした

ものであり、当社が発行する有価証券の投資を勧誘することを目的としたものではありません。

以 上